[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]
[bookmark: _GoBack]
ESTADO DA PARAÍBA
[bookmark: Texto1]PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAOZINHO

[bookmark: Texto3][bookmark: Texto4]EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 22/2015

1.0 [bookmark: Texto20][bookmark: Texto21]– PROCESSO ADMINISTRATIVO: ... - MODALIDADE Nº TOMADA DE PREÇOS 3-2014.

2.0 [bookmark: Texto19]DO OBJETIVO: Contratação de uma empresa do ramo de construção civil para executar serviços na Construção de uma quadra esportiva escolar coberta, no âmbito do PAC 2.

3.0 [bookmark: Texto22]–  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DESERTAOZINHO.

4.0 [bookmark: Texto23]- CONTRATADO(A): CONSTRUTORA EDIFICAR LTDA, CNPJ: 17.440.965/0001-06.

5.0 [bookmark: Texto24][bookmark: Texto27][bookmark: Texto28][bookmark: Texto29][bookmark: Texto31]– DA FUNFAMENTAÇÃO LEGAL E DOS TERMOS DA RESCISÃO:      Lei nº  8.666/93, em específico o(s) art.(s): 78, I, 79, I e também o art. 80 no que couber, bem como a Clausula: DÉCIMA do Contrato Original.

6.0 – DAS SANSÕES ADMINISTRATIVAS E SUAS FUNDAMENTAÇÕES: Lei nº  8.666/93, em específico o(s) art.(s): 87, INCISO III [quando couber].

[bookmark: Texto26]7.0  -  DATA DA RESCISÃO: 16/01/2019.

Para maiores informações, nos dias úteis de segunda a sexta-feira, no(s) horário(s) de 08h00min. as 12h00min. Meios de Contado abaixo:
[bookmark: Texto10]Telefone: (083) 36851073.
[bookmark: Texto12]Email: prefeitura@sertaozinho.pb.gov.br.
[bookmark: Texto25]Site: http://www.sertaozinho.pb.gov.br/

[bookmark: Texto13][bookmark: Texto14][bookmark: Texto15][bookmark: Texto16]SERTAOZINHO - PB, 16 de JANEIRO de 2019.

[bookmark: Texto17][bookmark: Texto18]JOSE DE SOUSA MACHADO – PREFEITO(A)
image1.png
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n? 111 de 19 de abril de 2005.